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[CTYSysTaR]

[lpooam KBapTupy

Llena 3700000 p.

ParioH C.CopTupoBka

Anpec yn. Bunumbaesckas, 25/2

Kon-Bo koMHaT OgHokoMHaTHas

MNnowaab obuwas 38,2 m2, xunas 17,1 M2, KyxHu 9,5 m2
KoHTakTHOE nunuo Pumma MusiccaposHa, Makpomup

TenedoH 79025092729

Cchblnka http://a.citystar.ru/2-22101598

B npogaxe ytoTHas ogHOKOMHaTHasi ksaptupa 38,2 kB.M. Ha 4/16 aTaxe, y
Hac 6onbluas Noaxus, pasgenbHbivi caHy3en, ecTb rapaepob. [lom
pacnosnoXeH B panoHe ¢ pasBUTON MHPACTPYKTYpOn, BCE psaaoM, LWKoNa,
caavik, bonbHuua, marasvHbl. B coGCTBEHHOCTU AaBHO, HET OBpEMEHEHMIA.
3BOHUTE, BCE NOAPOBHOCTM NO TenedoHy.

ID obbekTa B Halen 6ase: 8002
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LleHa 3 700 000 p.

PanoH C.CopTupoBka

Appec yn. bunumbaesckas, 25/2

Kon-Bo komHat OpgHokoMHaTHasi

[Nnowaab obwas 38,2 M2, xunaga 17,1 M2, kyxHu 9,5 m2

KoHTakTHOoe nuuo Pumma MusccapoBHa, Makpomup

TenedoH 79025092729

Ccbinika http://a.citystar.ru/2-22101598

B npogaxe ytoTHas ogHOKOMHaTHasi kBapTupa 38,2 kB.M. Ha 4/16 aTaxe, y
Hac 6onbluas Noaxus, pasgenbHblvi caHy3en, ectb rapaepob. [lom
pacnonoXxeH B panoHe C pa3BUTON UHPPaACTPYKTYpOKr, BCE psaoM, LLKONA,
cagvk, 6onbHMUa, MarasuHbl. B cobcTBEHHOCTM JaBHO, HET 06pEMEHEHNIA.
3BOHWTE, BCE NOAPOBHOCTN NO TenedoHy.
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6212606206/ 'L
612606206/ 'L
612605206/ 'L
612605206/ 'L
612605206/ 'L
612606206/ 'L
6212606206/ 'L
612606206/ 'L
612606206/ 'L

Aduidesy wetfod| |
Aduidesy wetfod| |

Aduidesy wetfod| |
Aduidesy wetfod| |

Aduidesy wetrod| |
Aduidesy wetfod| |

Aduidesy wetfod| |
Aduidesy wetfod| |
Aduidesy wetfod| |

8651012z-z/nreyshyo e/ dny
86G101.2z-z/nreyshyo e/ dny
8651012g-z/nrershyo e/ dny
8651012g-z/nIeshyo e/ dny
86510122-z/nI1eishyoe//dpy
8651012z-z/nI1ejshyoe//dpy
8651012z-z/nreyshyo e/ dny
86G101.2z-z/nreyshyo e/ dny
8651012g-z/nrershyo e/ dny




